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og workshops
Efterårs foredrag

Årets store strikkesæson står for 
døren
I Uldstederne kan du få masser af inspira-
tion til nye projekter. Bl.a. kan du møde 
nogle af landets fremmeste strikdesignere, 
når de kommer og holder fordrag og work-
shop  hos os i Lyngby

Workshop med Helga Isager
Søndag d. 2. oktober 2011 

Kl. 13-16, Uldstedet i Lyngby (pris 250 kr. – begrænset 
deltagerantal)

Det kan ikke skjules at Helga Isager har lært sin 
metier af mor Marianne – Helga er eminent til at 
skabe spændende strikdesign i moderne snit ud fra 
gammelkendte teknikker. På dagen vil hun fortælle 
om designprocessen og præsentere modeller fra 
sine nyeste kollektioner, bl.a. ”Interiør”, hvorefter 
deltagerne vil få lejlighed til at afprøve de forskellige 
teknikker som benyttes i modellerne. Ydermere vil 
hun give os et unikt indblik i hendes kommende 
Amimono bog.

Mød Christel Seyfarth
 Søndag d. 6. November 2011

Kl. 11-12.30 Foredrag på Billums Privatskole (pris 175 kr.)

Kl. 14-15.30 Foredrag på Billums Privatskole (pris 175 kr.)

Christel Seyfarth har med sine farvestrålende 
sjaler og jakker sat Fanø på verdenskortet inden 
for strik – og det kan ikke komme bag på nogen 

når man kender kvinden selv! Kom og mød 
energibundtet bag Fanø Strikkefestival, og kom 

godt i gang med at strikke en af hendes flotte 
modeller. 
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Strik en Ø med Annette Danielsen
Søndag d. 27. November 2011
Kl. 11-13 Foredrag & mini workshop på Billums privatskole 
(pris 125 kr.)
Kl. 14-17  Eksklusiv Workshop på Billums Privatskole         
(pris 150 kr.  Begrænset pladser!)

Ved samtidig tilmelding til både foredrag og 
workshop særpris 199 kr. i alt.
HUSK! Workshoppen er inklusiv materialer.

Annette Danielsen er forfatter  og designer bag 
en efterhånden lang og stadig voksende række af 
populære strikkebøger. Annette er kendt som en 
yderst underholdende foredragsholder. Selv i store 
forsamlinger kan hun få sving i pinde og smilebånd.

Tilmelding sker via www.uldstedet.dk

Hvis du er usikker på fremgangsmåden, så kig ned i én af vores butikker og vi hjælper dig på vej.

10% RABAT
Er du tilmeldt et kursus og/eller en workshop, giver vi 10 % rabat på forudbestillinger af garn/kits i de 
relevante garner (fx Seyfarth-kits i forbindelse med Seyfarth-workshoppen osv.), ligesom rabatten gælder 
ved køb/bestilling indtil 1 uge efter afholdelse af arrangementet.

Bemærk at nogle af arrangementerne afholdes på Billums Privatskole, Buddingevej 6 i Lyngby. Skolen ligger 
få minutter fra Uldstedet på Gl. Jernbanevej, og der er gode parkeringsmuligheder.

Vil glæder os til at se dig!

Søndag d.27 november vil Annette først holde et foredrag med mini workshop og dernæst vil der 
være en eksklusiv workshop, med kun 30 deltager.Her er der rum og tid til fordybelse i alle hendes 
spændende teknikker samt at få hjælp og vejledning af Annette. 
Kom bliv grebet af Annettes smittende strikkehumør.

Du kan bestille en af Annette’s bøger i shoppen og på dagen få den signeret. Selvfølgelig har vi også 
bøger med, men her må du have kontanter klar.

Uldstedet i Lyngby holder søndagsåbent kl 13- 18, hvor vi giver 10% på alt garn.

TILMED DIG NYHEDSBREVET!
og få ALLE fordelene lige ned i din mailbox
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